
 

UCHWAŁA NR XLVII/322/2022 

Rady Miasta Radymna  

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Miasta Radymna. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm. ) w związku z art. 77 pkt 7, 8 i 16 oraz art.81 ust 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2022 r. 

poz. 840 ze zm.) oraz § 7 Uchwały nr XXVIII/202/2020 Rady Miasta Radymna z dnia 30 

grudnia 2020 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków (Dz. U woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 111), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§1.  Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta Radymna w formie dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Radymnie w wysokości 30 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści tysięcy zł) z przeznaczeniem na remont elewacji ściany od strony prezbiterium 

Kościoła Parafialnego pw. Św. Wawrzyńca w Radymnie, wpisanego do rejestru zabytków 

Województwa Podkarpackiego pod numerem ewidencyjnym A – 439. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

Andrzej Pacek 

 


